DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERCEPÇÃO DE MÃES SOBRE
A EMPATIA DE CRIANÇAS E ADOLESCENTES COM DESENVOLVIMENTO TÍPICO de
autoria de CLEOMAYRA TOMAZ DA SILVA, LILIAN KELLY DE SOUSA GALVÃO, ISABEL
MARIA CONCEIÇÃO SILVANO, VITÓRIA NUNES VIDAL, EDIZÂNGELA DE FÁTIMA
CRUZ DE SOUZA, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/48625

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/48625